
Zarządzenie nr 17/14 

Wójta Gminy Rutki 

z dnia 21 maja 2014 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. 

Na podstawie art. 184 § 4 w związku z § 1 pkt 1 oraz w związku z art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5

stycznia 2014 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 4 Uchwały 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych 

komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. Nr 30, poz. 345) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z rezygnacją stwierdza się wygaśnięcie członkostwa: 

1) Pani Danuty Godlewskiej zam. Dędniki w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Rutkach z 

siedzibą - Urząd Gminy Rutki sala konferencyjna ul. 11 Listopada 7, 

2) Pana Pawła Kowalewskiego zam. Rutki — Kossaki w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w 

Rutkach z siedzibą - Urząd Stanu Cywilnego w Rutkach ul. 11 Listopada 7. 

§ 2 Powołuje się: 

1) Panią Teresę Łepkowską zam. Rutki — Kossaki, w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 z 

siedzibą - Urząd Gminy Rutki sala konferencyjna ul. 11 Listopada 7, 

2) Panią Barbarę Supińską zam. Rutki — Kossaki, w skład Obwodowej Komisji wyborcza Nr 5 z 

siedzibą — Urząd Stanu Cywilnego w Rutkach, ul. 11 Listopada 7. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt 

Tadeusz Zelerowicz 


